

Styrets beretning Sørkedalen Rideklubb Oslo 2013

Styret har i 2013 bestått av følgende (stalltilhørighet i parentes):

Leder: Line B. Lorentzen	(Brenna)
Nestformann: Inger Nymoen	(Brenna)
Kasserer: Eli Gjørven	(Stubberud)
Styremedlem: Ingvild Lillefjære	(Stubberud)
Styremedlem: Trude Myklebust	(Zinober)
Styremedlem: Lena Kristoffersen	(Elveli)
Styremedlem: Helene Hammerstad	(Zinober)
Ungdomsrepresentant: Sandra Lund	(Stubberud)
Vara: Pia Bruhn	(Brenna)

I tillegg har klubben hatt:

Dressurkoordinator: Marthe Løberg	(Brenna)
Sprangkoordinator: Pernille Strøm-Andersen	(Brenna)

Revisor: Trond Kaarem, Helen Sterud. **Valgkomite:** Monica Vogt (Ringerike) og Oddveig Ek (Elveli).

Ekstern representasjon: Klubben er godt representert i hestesportens organisasjoner ved at Stian Øglænd er valgt inn som visepresident i NRYF, og at Line Lorentzen er valgt som nestleder i Oslo og Akershus rytterkrets.

Medlemmer og økonomi

Klubben hadde ved årsskiftet 2013/ 2014 312 medlemmer. Klubben har hatt en stabil medlemsmasse over de siste årene.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr 8986-. Det jobbes fremdeles aktivt med økonomistyring. Opprydning i kunderegister, utestående fordringer er avsluttet og tap er realisert. Likviditeten er god, og klubbens økonomiske situasjon er meget tilfredsstillende. Dette har gitt styret mulighet til å fokusere på aktiviteter og arrangementer.

Styrets arbeid

Styret har i 2013 avholdt seks styremøter. Styret har blant annet jobbet med disse sakene:

Trening

Det er arrangert ti helgetreninger i dressur, bakkearbeid og sprang med Jimmi Sørensen i perioden januar 2013 til november 2013. Ca 20 ryttere deltar på hver trening. Jimmi har undervist i Sørkedalen de siste årene og avtalen med ham fungerer godt. Oddveig Ek er ansvarlig for arrangement og timeoppsett, og timene faktureres av klubben.

Camilla Kalseth har gjennom året hatt faste treninger i dressur for klubbens medlemmer. Hun underviser på både Stubberud, Elveli og Brenna. Marthe Løberg er ansvarlig for timeoppsettet, og timene faktureres av klubben.

Grøntkortkurs

Klubben har arrangert to grøntkortkurs i løpet av året, et om våren og et om høsten. Kursene var gratis for medlemmer av Sørk, mens medlemmer fra andre klubber måtte betale kr 300.

SAM-midler

Styret har vedtatt en ordning vi kaller SAM – Sørkedalen Aktivitets Midler. Midlene deles i to pletter: Fellesaktiviteter og rytterstøtte. Av fellesaktiviteter har SAM-midlene i år dekket Kurs i grunnridning og profileringsmateriell.

Kurs i grunnridning

Høsten 2013 ble det arrangert kurs i grunnridning med Camilla Kalseth på Stubberud. Kurset var et tilbud til alle klubbens medlemmer og inneholdt både teori- og rideundervisning over fire teorikvelder og to praksishelger. Kurset hadde 14 deltakere med ulik alder og nivå. Ved deltakelse på hele kurset refunderte klubben det meste av kursavgiften (kr. 1200 av 1400). Det jobbes med å få satt opp et kurs til i løpet av 2014.

Rytterstøtte

Dette er en økonomisk støtteordning hvor klubbens medlemmer kan søke om støtte til aktiviteter som stevner f.eks. på et høyere nivå eller er i utlandet og derfor koster litt mer. I 2013 fikk klubben inn tre søknader: Cathrine Tonna – Sprang, Madeline Hammerstad – dressur og Benedicte Braastad – feltritt. Alle tre fikk innvilget noe pengestøtte.

Profileringsmateriell

Styret laget høsten 2013 en avtale med Paddock om å lage jakker, shabrakker og skrittedekken med Sørklogo til gode priser.

Stevner

Klubben har i 2013 arrangert fire stevner over to stevnehelger. 8. juni ble det avholdt d-stevne i dressur på Brenna gård med 51 deltakere hvorav 24 var fra Sørk. 9. juni ble det avholdt d-stevne i sprang på Brenna med 58 deltakere hvorav 27 var fra Sørk. 14. september ble det avholdt utvidet klubbstevne i sprang på Brenna med innlagt klubbmesterskap for hest og ponni. Stevnet hadde totalt 44 deltakere hvorav 37 var fra Sørk. 15. september ble det avholdt utvidet klubbstevne i dressur på Brenna med innlagt klubbmesterskap for hest og ponni. Stevnet hadde totalt 25 deltakere hvorav 19 fra Sørk.

I 2014 har er det planlagt samme antall stevner som i 2013. Vi har fått tildelt 24. mai for d-stevne i dressur og 25. mai for d-stevne i sprang. I september er det satt opp utvidet klubbstevne i dressur 20. september og utvidet klubbstevne i sprang 21. september. **Styret må imidlertid påpeke at stevnearrangement avhenger av at klubbens medlemmer stiller opp og bidrar til diverse stevnerelatert oppgaver, både før og under stevnedagene.** Styrets medlemmer har ikke kapasitet til å utføre arbeidet som stevnearrangement medfører alene.

Sportslige prestasjoner 2013

Mesterskap:

- SØLV Nordisk Mesterskap JR sprang: Aurora Hansen
- GULL Nordisk Mesterskap lag Ponni kat 2 sprang: Karoline Lien
- BRONSE Nordisk Mesterskap lag Ponni kat 1 sprang: Isabelle Bendriss

- SØLV NM lag sprang ponni: Nikoline Haugen, Karoline Lien, Hermine O.W. Michelet, Isabelle Bendriss
- SØLV NM individuelt Ponni kat 1 sprang: Isabelle Bendriss
- GULL KM individuelt Ponni kat 2 sprang: Alexandra Strand
- BRONSE KM lag Ponni sprang: Martine Vogt, Ragnhild Risebro, Hermine O. W. Michelet, Alexandra Strand

På klubbnivå syder det av aktivitet og klubbmestere for året 2013 er:

- Dressur ponni: Inger Sandrup
- Dressur senior: Trine Haaland
- Sprang Ponni: Martine Vogt
- Sprang Senior: Line B. Lorentzen

Sørkedalen 24. februar 2014

Line B. Lorentzen
Line B. Lorentzen

Inger Nymoen
Inger Nymoen

Eli Gjerven
Eli Gjerven

Ingvild P. Lillefjære
Ingvild Lillefjære

Lena Kristoffersen
Lena Kristoffersen

Helene Hammerstad
Helene Hammerstad

Sandra Lund
Sandra Lund

Trude Myklebust
Trude Myklebust